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4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

Veteran

Seconda Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:26:06

17/04/2017 17:00 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(154) Di Domenicantonio Ubaldo
1 17:28:02.709
2 2:01.155 +6.184 17:30:03.864
3 1:56.768 +1.797 17:32:00.632
4 1:56.763 +1.792 17:33:57.395
5 1:56.235 +1.264 17:35:53.630
6 1:57.804 +2.833 17:37:51.434
7 1:57.420 +2.449 17:39:48.854
8 1:56.876 +1.905 17:41:45.730
9 1:57.983 +3.012 17:43:43.713
10 17:45:38.684
(301) Siroti Alessio
1 17:28:05.442
2 2:00.252 +6.421 17:30:05.694
3 1:57.578 +3.747 17:32:03.272
4 1:56.573 +2.742 17:33:59.845
5 1:57.567 +3.736 17:35:57.412
6 1:57.825 +3.994 17:37:55.237
7 1:57.622 +3.791 17:39:52.859
8 1:56.790 +2.959 17:41:49.649
9 1:55.409 +1.578 17:43:45.058
10 1:53.831 17:45:38.889
(40) Annibaldi Giovanni
1 17:28:04.768
2 2:00.478 +3.888 17:30:05.246
3 17:32:01.836
4 1:57.691 +1.101 17:33:59.527
5 1:57.256 +0.666 17:35:56.783
6 1:58.135 +1.545 17:37:54.918
7 1:56.950 +0.360 17:39:51.868
8 1:57.428 +0.838 17:41:49.296
9 1:58.290 +1.700 17:43:47.586
10 2:00.643 +4.053 17:45:48.229
(131) Pomente Mirko
1 17:28:00.685
2 1:58.958 +2.231 17:29:59.643
3 1:57.577 +0.850 17:31:57.220
4 17:33:53.947
5 1:57.559 +0.832 17:35:51.506
6 1:59.365 +2.638 17:37:50.871
7 2:00.052 +3.325 17:39:50.923
8 2:00.987 +4.260 17:41:51.910
9 2:01.450 +4.723 17:43:53.360
10 2:04.504 +7.777 17:45:57.864
(179) Catalano Paolo
1 17:28:08.511
2 1:58.673 +2.058 17:30:07.184
3 17:32:03.799
4 1:58.953 +2.338 17:34:02.752
5 1:58.316 +1.701 17:36:01.068
6 1:59.272 +2.657 17:38:00.340
7 1:59.869 +3.254 17:40:00.209
8 2:00.811 +4.196 17:42:01.020
9 2:01.924 +5.309 17:44:02.944
10 2:16.587 +19.972 17:46:19.531
(100) Ferri Patrizio
1 17:28:07.372
2 2:03.816 +4.961 17:30:11.188
3 2:01.065 +2.210 17:32:12.253
4 2:01.383 +2.528 17:34:13.636

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(733) Lintozzi Moreno

1 17:28:12.177
2 2:04.783 +0.260 17:30:16.960
3 17:32:21.483
4 2:06.554 +2.031 17:34:28.037
5 2:06.348 +1.825 17:36:34.385
6 2:06.507 +1.984 17:38:40.892
7 2:06.850 +2.327 17:40:47.742
8 2:07.992 +3.469 17:42:55.734
9 2:10.032 +5.509 17:45:05.766

10 2:10.975 +6.452 17:47:16.741

(151) Tomellini Fabio

1

2 2:07.308

3 2:07.600
4 2:06.569

5 2:07.909

6
7 2:06.237

8 2:06.470

9 2:06.870
10 2:09.875

(3) De Santis Marco

17:28:19.967
+1.808 17:30:27.275
+2.100 17:32:34.875
+1.069 17:34:41.444
+2.409 17:36:49.353

17:38:54.853
+0.737 17:41:01.090
+0.970 17:43:07.560
+1.370 17:45:14.430
+4.375 17:47:24.305

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 17:36:12.491
6 2:02.823 +3.968 17:38:15.314
7 2:03.723 +4.868 17:40:19.037
8 2:01.694 +2.839 17:42:20.731
9 2:03.999 +5.144 17:44:24.730

10 2:06.493 +7.638 17:46:31.223
(11) Romaniello Fabio
1 17:28:13.385
2 17:30:13.957
3 2:01.201 +0.629 17:32:15.158
4 2:02.258 +1.686 17:34:17.416
5 2:02.747 +2.175 17:36:20.163
6 2:03.851 +3.279 17:38:24.014
7 2:02.616 +2.044 17:40:26.630
8 2:03.179 +2.607 17:42:29.809
9 2:03.543 +2.971 17:44:33.352
10 2:04.452 +3.880 17:46:37.804
(172) Navarra Mauro
1 17:28:21.454
2 2:06.673 +4.266 17:30:28.127
3 2:05.371 +2.964 17:32:33.498
4 2:03.861 +1.454 17:34:37.359
5 2:02.990 +0.583 17:36:40.349
6 2:03.911 +1.504 17:38:44.260
7 17:40:46.667
8 2:05.615 +3.208 17:42:52.282
9 2:04.944 +2.537 17:44:57.226
10 2:07.300 +4.893 17:47:04.526
(141) Tomellini Andrea
1 17:28:15.584
2 2:05.308 +0.409 17:30:20.892
3 2:05.265 +0.366 17:32:26.157
4 2:05.706 +0.807 17:34:31.863
5 2:05.638 +0.739 17:36:37.501
6 17:38:42.400
7 2:05.740 +0.841 17:40:48.140
8 2:05.773 +0.874 17:42:53.913
9 2:06.543 +1.644 17:45:00.456
10 2:05.071 +0.172 17:47:05.527
(70) Piciucchi Mario
1 17:28:18.496
2 2:07.194 +2.895 17:30:25.690
3 17:32:29.989
4 2:04.783 +0.484 17:34:34.772
5 2:04.735 +0.436 17:36:39.507
6 2:06.811 +2.512 17:38:46.318
7 2:05.804 +1.505 17:40:52.122
8 2:05.750 +1.451 17:42:57.872
9 2:05.332 +1.033 17:45:03.204
10 2:04.324 +0.025 17:47:07.528
(229) Girotti Luca
1 17:28:16.387
2 2:07.531 +2.965 17:30:23.918
3 2:05.840 +1.274 17:32:29.758
4 2:05.560 +0.994 17:34:35.318
5 2:06.825 +2.259 17:36:42.143
6 2:05.785 +1.219 17:38:47.928
7 2:06.017 +1.451 17:40:53.945
8 17:42:58.511
9 2:05.664 +1.098 17:45:04.175
10 2:04.711 +0.145 17:47:08.886

1 17:28:18.152
2 2:10.933 +3.583 17:30:29.085
3 2:09.431 +2.081 17:32:38.516
4 2:08.344 +0.994 17:34:46.860
5 17:36:54.210
6 2:08.146 +0.796 17:39:02.356
7 2:08.668 +1.318 17:41:11.024
8 2:08.493 +1.143 17:43:19.517
9 2:08.929 +1.579 17:45:28.446
10 2:19.182 +11.832 17:47:47.628

(218) Zuccari Ottavio
1 17:28:27.981
2 2:09.738 +3.658 17:30:37.719
3 17:32:43.799
4 2:07.352 +1.272 17:34:51.151
5 2:06.823 +0.743 17:36:57.974
6 2:08.234 +2.154 17:39:06.208
7 2:09.050 +2.970 17:41:15.258
8 2:09.636 +3.556 17:43:24.894
9 2:09.538 +3.458 17:45:34.432
10 2:21.245 +15.165 17:47:55.677

(204) Mannelli Stefano
1 17:28:20.799
2 2:11.802 +3.284 17:30:32.601
3 2:12.022 +3.504 17:32:44.623
4 2:08.783 +0.265 17:34:53.406
5 17:37:01.924
6 2:10.900 +2.382 17:39:12.824
7 2:15.903 +7.385 17:41:28.727
8 2:21.934 +13.416 17:43:50.661
9 2:15.365 +6.847 17:46:06.026

(62) Garuti Fabio

1

2
3 2:14.377

4 2:14.749

5 2:12.495

17:28:17.286
17:30:25.852
+5.811 17:32:40.229
+6.183 17:34:54.978
+3.929 17:37:07.473
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4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

Veteran Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Seconda Manche 17/04/2017 17:00 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:26:06

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 2:14.138 +5.572 17:39:21.611 6 2:22.188 +4.092 17:40:19.778
7 2:15.649 +7.083 17:41:37.260 7 2:21.275 +3.179 17:42:41.053
8 2:20.758 +12.192 17:43:58.018 8 2:19.020 +0.924 17:45:00.073
9 2:10.877 +2.311 17:46:08.895 9 2:21.074 +2.978 17:47:21.147

(6) Bucci Manuelo (955) Bagaglini Carlo

1 17:28:14.063 1 17:28:30.722
2 2:24.803 +17.562  17:30:38.866 2 17:30:47.004
3 2:20.734 +13.493 17:32:59.600 3 2:17.530 +1.248 17:33:04.534
4 2:17.455 +10.214 17:35:17.055 4 2:20.581 +4.299 17:35:25.115
5 2:15.442 +8.201 17:37:32.497 5 2:18.330 +2.048 17:37:43.445
6 17:39:39.738 6 2:29.911 +13.629 17:40:13.356
7 2:11.978 +4.737 17:41:51.716 7 2:24.348 +8.066 17:42:37.704
8 2:09.494 +2.253 17:44:01.210 8 2:32.672 +16.390 17:45:10.376
9 2:09.146 +1.905 17:46:10.356 9 2:26.763 +10.481 17:47:37.139

(121) Meo Carmelo

1 17:28:28.609
2 2:14.783 +3.676 17:30:43.392
3 2:11.322 +0.215 17:32:54.714
4 2:11.375 +0.268 17:35:06.089
5 2:12.076 +0.969 17:37:18.165
6 2:13.719 +2.612 17:39:31.884
7 2:11.826 +0.719 17:41:43.710
8 2:17.205 +6.098 17:44:00.915
9 2:11.107 17:46:12.022

(69) Guerra Massimiliano

1 17:28:23.091
2 2:12.943 +2.567 17:30:36.034
3 17:32:46.410
4 2:29.352 +18.976 17:35:15.762
5 2:16.693 +6.317 17:37:32.455
6 2:18.936 +8.560 17:39:51.391
7 2:22.113 +11.737 17:42:13.504
8 2:19.606 +9.230 17:44:33.110
9 2:19.462 +9.086 17:46:52.572
(888) Ayroldi Fausto
1 17:28:27.331
2 2:15.477 +0.314 17:30:42.808
3 17:32:57.971
4 2:15.948 +0.785 17:35:13.919
5 2:16.649 +1.486 17:37:30.568
6 2:24.074 +8.911 17:39:54.642
7 2:19.067 +3.904 17:42:13.709
8 2:20.932 +5.769 17:44:34.641
9 2:18.627 +3.464 17:46:53.268
(73) Ferrazza Antonio
1 17:28:27.855
2 17:30:45.517
3 2:18.015 +0.353 17:33:03.532
4 2:18.895 +1.233 17:35:22.427
5 2:19.693 +2.031 17:37:42.120
6 2:23.436 +5.774 17:40:05.556
7 2:21.814 +4.152 17:42:27.370
8 2:25.135 +7.473 17:44:52.505
9 2:23.665 +6.003 17:47:16.170
(30) Del Prete Giuseppe
1 17:28:33.762
2 17:30:51.858
3 2:22.921 +4.825 17:33:14.779
4 2:20.761 +2.665 17:35:35.540
5 2:22.050 +3.954 17:37:57.590
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